UBND HUYỆN BA TƠ

TRUỜNG PTDTNT THCS

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-DTNT Ba Tơ, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công trực Tết nguyên đán Ất tỵ 2025

Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Buổi trực Thời gian trực

27/01/2025
(28/12 ÂL)

Đinh Ngọc Văn Phó Hiệu trưởng Cả ngày Theo lịch

Đinh Như Hương Giáo viên Buổi sáng Theo lịch

Nguyễn Hoàng Chương Nhân viên Buổi chiều Theo lịch

Trần Ngọc Cảnh Bảo vệ  Ngoài giờ hành chính

28/01/2025
(29/12 ÂL)

Đinh Ngọc Văn Phó Hiệu trưởng Cả ngày Theo lịch

Phạm Minh Khương Giáo viên Buổi sáng Theo lịch

Nguyễn Hữu Lịnh Giáo viên Buổi chiều Theo lịch

Lê Tấn Thanh Bảo vệ  Ngoài giờ hành chính

29/01/2025
(01/Giêng ÂL)

Nguyễn Mậu Hải Hiệu trưởng Cả ngày Theo lịch

Phạm Thị Như Thảo Giáo viên Buổi sáng Theo lịch

Đinh Trần Thúy Vy Giáo viên Buổi chiều Theo lịch

Trần Ngọc Cảnh Bảo vệ  Ngoài giờ hành chính

30/01/2025
(02/Giêng ÂL)

Đinh Thị Biên Phó Hiệu trưởng Cả ngày Theo lịch

Bùi Thị Điệp Giáo viên Buổi sáng Theo lịch

Đinh Thị Minh Nga Giáo viên Buổi chiều Theo lịch

Lê Tấn Thanh Bảo vệ  Ngoài giờ hành chính

31/01/2025
(03/Giêng ÂL)

Đinh Thị Biên Phó Hiệu trưởng Cả ngày Theo lịch

Nguyễn Thị Bạch Tuyết Giáo viên Buổi sáng Theo lịch

Trương Văn Trình Giáo viên Buổi chiều Theo lịch

Trần Ngọc Cảnh Bảo vệ  Ngoài giờ hành chính

Ghi chú:

1. Thời gian trực Tết Nguyên đán Ất tỵ 2025

a. Giờ hành chính:

- Buổi sáng từ 7 giờ 00 đến 11giờ;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

b. Ngoài giờ hành chính: Thời gian còn lại trong ngày.

2. Nhiệm vụ trực và báo cáo

- Đón, tiếp khách đến thăm và chúc tết.

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia trực đi đúng giờ. Trong thời gian trực,

nếu thấy khuôn viên sân trường nhiều rác, lá cây rụng thì quét dọn cho sạch sẽ. Sau

mỗi buổi trực có nhận xét về tình hình an ninh trật tự, tài sản của nhà trường. Nếu

giáo viên, nhân viên được phân công trực mà có lý do đột xuất thì báo cho lãnh đạo

trường và nhờ người khác trực thay khi được được sự đồng ý của lãnh đạo trường.

- Trong trường hợp có sự việc bất thường xảy ra, phải báo cáo nhanh lãnh đạo

nhà trường hoặc lãnh đạo công an thị trấn, để chỉ đạo giải quyết.

+ Số điện thoại của lãnh đạo Công an thị trấn (Ông Phạm Văn Roa):

0829391256;

+ Số điện thoại của Hiệu trưởng (Thầy Nguyễn Mậu Hải) : 0983451721;

+ Số điện thoại của Phó Hiệu trưởng: Thầy Đinh Ngọc Văn - 0989511304, cô

Đinh Thị Biên – 0814760118.

Trường PTDTNT THSC huyện Ba Tơ kính báo cáo lãnh đạo Phòng GD&ĐT

Ba Tơ./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT Ba Tơ;

- UBND TT;

- CBGVNV.

- Lưu: VT.

B/cáo
HIỆU TRƯỞNG

Ký bởi: NGUYỄN MẬU HẢI
Cơ quan: PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BA TƠ
Thời gian ký: 21/01/2025 15:52:13

Nguyễn Mậu Hải